
UCHWAŁA NR 357/XLVI/2014 
RADY GMINY GOSTYNIN 

  
z dnia 25 lipca 2014r. 

  
w sprawie: zmiany uchwały nr 192/XXIV/2012 Rady Gminy Gostynin z dnia 27 września 

2012r.  w sprawie podziału Gminy Gostynin na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, 
numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

   
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2013, poz.594, poz.645, poz. 1318,Dz.U. z 2014 r., poz. 379) oraz art. 419 § 2 ustawy z 
dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011r. Nr 21, poz.112, zm. Dz.U. z 2011r. Nr 
26, poz.134, Nr 94 poz.550, Nr 102 poz.588, Nr 134 poz.777, Nr 149 poz.889, Nr 147 poz.881, 
Nr 171 poz.1016, Nr 217 poz.1281; Dz.U.z 2012r. poz. 849, poz.951, poz.1529, Dz.U.z 2014 
poz. 179, poz. 180) na wniosek Wójta Gminy Gostynin, Rada Gminy uchwala, co następuje:       
 

§ 1 
 

1. W załączniku nr 1 do uchwały nr 192/XXIV/2012 Rady Gminy Gostynin z dnia 27 września 
2012 r. w sprawie podziału Gminy Gostynin na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, 
numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wprowadza się następujące 
zmiany: 

a) w określeniu granic okręgu nr 2 wyraz „Mysłownia” zastępuje się wyrazami „Mysłownia 
Nowa”,  

b) w określeniu granic okręgu nr 4 wyrazy „Miałkówek, Budy Lucieńskie” zastępuje się 
wyrazami „Miałkówek-Budy Lucieńskie”,  

c) w określeniu granic okręgu nr 5 wyraz „Kiełpieniec” zastępuje się wyrazami „Kiełpieniec-
Mniszek-Skoki.    

      2.  Zmiany nie powodują zmian w podziale Gminy Gostynin na okręgi wyborcze, jak również    
           nie wpływają na zmianę normy przedstawicielstwa w okręgu. 

§ 2 
 
Tekst jednolity załącznika nr 1 do uchwały nr 192/XXIV/2012 Rady Gminy Gostynin z dnia 27 
września 2012 r. stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3 
 
Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1 nie ulegają zmianie.  

§ 4 
 
Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w 
Płocku. 

§ 5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, a także podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Tomasz Bronisław Lewandowski 



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 357/XLVI/2014 
Rady Gminy Gostynin 
z dnia 25 lipca 2014r. 

 

Nr okręgu 
wyborczego 

Granice okręgu wyborczego 
nazwy sołectw 

Liczba wybieranych radnych 

1 Leśniewice-Lisica, Sieraków, Sierakówek-
Kleniew, Marianów Sierakowski 
 

1 

2 Bielawy, Gaśno, Jaworek, Łokietnica, Mysłownia 
Nowa, Zwoleń 
 

1 

3 Helenów, Lucień 
 

1 

4 Kazimierzów, Klusek, Choinek, Miałkówek-Budy 
Lucieńskie, 
 

1 

5 Anielin, Feliksów, Halinów, Kiełpieniec-Mniszek-
Skoki, Nowa Wieś, Skrzany, Stanisławów 
Skrzański  
 

1 

6 Bierzewice, Legarda, Podgórze 
 

1 

7 Bolesławów, Emilianów, Rogożewek, Stefanów 
 

1 

8 Białotarsk, Gulewo, Józefków, Rębów 
 

1 

9 Huta Nowa- Aleksandrynów-Zuzinów, Dąbrówka, 
Górki Drugie, Marianka-Górki Pierwsze,  
 

1 

10 Budy Kozickie, Krzywie, Nagodów-Rumunki 
 

1 

11 Baby Dolne-Rybne, Baby Górne-Zieleniec, 
Solec-Wrząca 
 

1 

12 Kozice-Polesie, Sałki-Lipa-Ruszków, Strzałki-
Osada  
 

1 

13 Jastrzębia, Osiny, Sokołów 
 

1 

14 Belno-Pomarzanki, Niecki, Zaborów Nowy-Huta 
 Zaborowska, Zaborów Stary-Stanisławów 

1 

15 Białe-Antoninów, Gorzewo-Marianów 
 

1 

 



Uzasadnienie 

Rozporządzenie Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 20 grudnia 2012 r.w sprawie ustalenia, 

zmiany i zniesienia urzędowych nazw niektórych miejscowości oraz ustalenia nazw niektórych 

obiektów fizjograficznych (Dz.U. z 2012r., poz. 1515) wprowadziło zmianę urzędowych nazw 

miejscowości, tj. Mniszek, częśc wsi Kiełpieniec na Mniszek osada oraz Skoki, część wsi 

Kiełpieniec na Skoki wieś. W związku z tym Rada Gminy uchwałą nr 338/XLIII/2014 dokonała 

zmiany statutu Gminy, zmieniając nazwę sołectwa Kiełpieniec na Kiełpieniec-Mniszek-Skoki. 

Miejscowości Mniszek i Skoki zostały wprowadzone w/w Rozporządzeniem. Fakt dopisania 

miejscowości Mniszek i Skoki nie zmienia normy przedstawicielstwa w okręgu nr 5, ponieważ 

mieszkańcy tych wsi byli ujęci dotychczas w sołectwie Kiełpieniec. Ponadto w nowym statucie 

gminy ujednolicono zapis nazwy sołectw poprzez zastosowanie łącznika w sołectwach złożonych z 

kilku miejscowości.  

Jednocześnie w obecnej uchwale dokonano sprostowania w dwóch okręgach, tj. w okręgu nr 2 

było wpisane sołectwo Mysłownia, a powinno być Mysłownia Nowa, natomiast w okręgu nr 4 

sołectwo Budy Lucieńskie i Miałkówek wpisano oddzielnie, a powinno być z łącznikiem. 

W związku powyższym, uwzględniając zaistniałe okoliczności, należało zmienić uchwałę o 

okręgach wyborczych w zakresie dotyczącym nazw sołectw stanowiących granice okręgów 

wyborczych, dostosowując w ten sposób niniejszą uchwałę do nowych nazw sołectw wskazanych 

w statucie Gminy. 

W przedstawionym podziale gminy na okręgi głosowania uwzględniono zasadę, że granice okręgu 

wyborczego wyznaczone są przez administracyjnie wyznaczone granice sołectw.  

 


